



Mahti on saanut kasattua laadukkaan joukkueen lentopallon ykkössarjaan. "Jokaista otte-
tua lähdetään voittamaan", päävalmentaja Pasi Seppänen lupaa. Sarja-avaus on lauantaina
kotisalla VaLePaa vastaan.



Näihin mahtilaiskäsiin pysähtyvät monet vastustajan isku-
lyönnit ja näistä sormista saavat alkunsa monet hyökkäys-
pisteet. Keskitorjuja Severi Savonsalmi ja passari Fedor Ivan-
ov ovat Mahdin ykkössarjajoukkueen nuoret huippulahjak-
kuudet.

Mahti tavoittelee paluuta kärkijoukkueiden kastiin

LENTOPALLO

JANNE TASKINEN

Maaningan Mahti räjäytti toisella kaudella todellisen lentopallopommin, kun se voitti ykkössarjan ja pääsi karsimaan mestaruusliigapaikasta silloista Korson Vetoa vastaan.

Viime keväänä pelit päättyivät katkerasti jo välierissä, kun mestaruusliigaan nousut Akaa-Volley lähetti maaninkalaisjoukkueen ennenaikaiselle kesälomalle.

Nyt Mahdissa elätellään jälleen toiveita siitä, että ensi keväänä Maaningalla päästäisiin pelaamaan ykkössarjan mitalipelejä puoliksi nuorekkaalla ja puoliksi kokeineella joukkueella.

Tulevaisuuden pallotaitureita ryhmässä ovat 16-vuo-

tias passari Fedor Ivanov, 17-vuotias keskitorjuja Severi Savonsalmi, 18-vuotias libero Jere Auvinen, 21-vuotias keskitorjuja Severi Kupari, 22-vuotias yleispelaaja/libero Tommi Silventoinen ja 23-vuotias yleispelaaja Ville-Erik Tarkiainen.

Kokemusta edustavat 40-vuotias hakkuri Andrei Ankudovich, 32-vuotias keskitorjuja Yrjö Matsi, 32-vuotias passari Jyrki Meriruoko, 30-vuotias yleispelaaja Ilari Sivonen, 29-vuotias yleispelaaja Simo Näkki, 27-vuotias yleispelaaja Lasse Räisänen ja 25-vuotias hakkuri Tuomas Tervonen.

Mahdin päävalmentajana jatkava Pasi Seppänen tiedostaa hyvin sen tosiasian, että joukkueessa on potentiaalia vaikka mihin, jos kaikki palaset saadaan lokahta-

maan kohdalleen.

Kuopion Syysturnausten komea 3-1 voitto ykkössarjan voittajasuosikista Karelian Hurmoksesta sekä hyvät taistelut Sampo Volleyta ja Vantaa Ducksia vastaan olivat vahvoja näyttöjä Mahdin pelaamisen tasosta.

"Olemme sataprosenttisesti valmiina sarja-avaukseen lauantaina Vammalan Lentopallon kakkosjoukkuetta vastaan. Itseluottamus on kohdallaan", Seppänen tiedostaa miehistönsä iskukyvyyn.

Seppänen pitää tärkeänä sitä, että kaikki kolmetoista sopimuspelaajaa pääsevät näyttämään taitonsa kentällä.

"Peliaika on tarpeen erityisesti nuorille tulokkaille, sillä he eivät kehity vaihtopenkillä. Toisaalta pitää tehdä myös tulosta ja tähän vastuun kantoon tarvitaan tukipilareiksi

kokeneempaa kaartiä."

Seppänen pitää vahvuutena sitä, että jokaiselle sektorille löytyy päteviä vaihtopelaajia, minkä myötä joukkueessa käydään aitoa kilpailua pelipaikoista.

Ykkössarjaa pelataan lauantaina alkavalla uudella sarjakaudella yhdentoista joukkueen voimin, joista kahdeksan parasta selviytyy kolminkertaisen runkosarjan jälkeen pudotuspeleihin.

Vahvimmat ennakkosuositukset ovat Pohjois-Karjalaan perustettu uusi lentopallon erikoisseura Karelian Hurmos, joukkueensa uusiin puihin viime kevään pettymyksen jälkeen pistänyt Kyyjärven Kyky-Betsett ja kokeineiden pelimiesten paratiisi Lempäälän Kisa. Neljäntenä joukkueena tälle listalle voidaan nostaa Mahti.

Aikaisemmilla kausilla hyvin menestynyt Kuortaneen Valmennuskeskuksen 19-vuotiaiden maajoukkue on menettänyt parhaat pelaajansa liigaseuroihin eikä lukeudu tällä kertaa suosikkien joukkoon.

Uusia seuroja ykkössarjassa ovat PUM Virtojen paikasta ottanut Vilppulan Tähti ja Karhulan Veikot Juniorit. Vanhoina tuttavuuksina juoksevat kentälle Nurmon Jymy, Vammalan Lentopallo-2, Liikunnan Riemu ja Aitolahden Riento.

Mahti avaa ykkössarjakautensa lauantaina kello 18.00 kotiottelulla Vammalan Lentopallon kakkosjoukkuetta vastaan. VaLePan riveissä pelaa Sammosta, LEKA Volleysta ja Liiga-Rienosta tuttu yleispelaaja Antti Karttunen.